
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 

 
Н А К А З 

 
 

19.07.2023    Київ № 830-Р            

 

 

Про скасування наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 18 липня 2023 року № 812-Р 

 

             У зв’язку зі зміною потреби кінцевого набувача у лікарських засобах, 

перерозподілених наказом державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 18 липня 2023 року № 812-Р, на підставі службової записки 

начальника відділу логістики від 19 липня 2023 року № 08/1452-07/2023  

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Скасувати наказ державного підприємства «Медичні закупівлі України» від 

18 липня 2023 року № 812-Р «Про внесення змін до наказу державного 

підприємства «Медичні закупівлі України» від 20 жовтня 2022 року № 475-Р «Про 

Розподіл лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та 

онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних 

стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2022 рік»», як такий, що нереалізований.  

2. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

3. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Заступник генерального директора 

з управління поставками                                                    Едем АДАМАНОВ 


